
 

Ministero dell’Istruzione 
IIS "Giulio Casiraghi" – Liceo classico, linguistico e scientifico  

Via Gorkj, 106 – Parco Nord - 20092 Cinisello Balsamo (Milano) 
 

 

 

Tel: 02/6173001 - 02/6173828 Fax: 02/61290579 
E-mail: miis00100b@istruzione.it - miis00100b@pec.istruzione.it 

web: www.liceocasiraghi.gov.it 
C.F. 85015670152 - C/C postale 25189200 

Codice Ministeriale MIIS00100B 

DELIBERA CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 74/2021 

  

Il giorno martedì 26 ottobre 2021, alle ore 18:00, si è svolta la riunione del Consiglio di Istituto dell’IIS CASIRAGHI di 

Cinisello Balsamo, in modalità on line (art.1, lettera q, DPCM 11/06/2020), mediante la piattaforma Hangouts  Meet., a 

seguito di convocazione ordinaria del Presidente del 13/10/2021.  

Constatata la presenza del numero legale dei componenti del Consiglio, la seduta è dichiarata valida. 

                   Ordine del giorno 

                    …omissis… 

Punto n. 11 – DISCARICO INVENTARIALE MATERIALE NON PIU’ UTILIZZABILE 

                                                                                           …omissis…  

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO  

VISTO  il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante “Regolamento recante istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 

143, della legge 13 luglio 2015, n. 107” ed in particolare l’art. 33; 

VISTO il Regolamento per la gestione del patrimonio e degli inventari dell’istituzione scolastica IIS “G. 

Casiraghi” 

ASCOLTATI gli interventi del Presidente e del Dirigente Scolastico e la discussione che ne è seguita; 

VISTA  la proposta di discarico dei beni del D.S.G.A.; 

VISTO il verbale della Commissione relativo ai beni da destinare al discarico mediante smaltimento prot. n. 

4984/VI.7 del 19/10/2021; 

 

con votazione espressa a norma di legge, in forma palese e con il seguente esito: 

 
VOTI FAVOREVOLI  VOTI CONTRATI  ASTENUTI  

12 0  0  

  

DELIBERA  

Il discarico di beni inventariati assolutamente inservibili di seguito elencati: 

Tipologia inventario 
Storico -

artistico 
N. inventario Descrizione Bene Valore 

I  1355 Switch  -   €  

III  1422 Monitor Samsung  -   €  

III  1434 Monitor Samsung  -   €  

III  985 Lettore DVD e VHS Philips  9,54 €  

mailto:miis00100b@istruzione.it
mailto:miis00100b@pec.istruzione.it
http://www.liceocasiraghi.gov.it/


 

Ministero dell’Istruzione 
IIS "Giulio Casiraghi" – Liceo classico, linguistico e scientifico  

Via Gorkj, 106 – Parco Nord - 20092 Cinisello Balsamo (Milano) 
 

 

 

Tel: 02/6173001 - 02/6173828 Fax: 02/61290579 
E-mail: miis00100b@istruzione.it - miis00100b@pec.istruzione.it 

web: www.liceocasiraghi.gov.it 
C.F. 85015670152 - C/C postale 25189200 

Codice Ministeriale MIIS00100B 

III  1003 Sat Strong  52,80 €  

III  997 Pioneer video/cassette  105,60 €  

III  1006 Pc portatile Acer  -   €  

III  1005 Pc portatile Acer  -   €  

III  1411 Monitor Samsung  -   €  

III  666 Calcolatrice Olivetti logos  1,44 €  

III  714 Calcolatrice Texas  0,37 €  

III  1209 Monitor Samsung  -   €  

III  865 Monitor Acer  -   €  

III  1430 Monitor Samsung  -   €  

III  1436 Monitor Samsung  -   €  

III  5 Piastra di contatto per 459  2,24 €  

III  1805 Cronometro  35,65 €  

III  2203 Notebook Acer  -   €  

III  2213 Notebook Acer  -   €  

III  2220 Notebook Acer  -   €  

III  2224 Notebook Acer  -   €  

III  2232 Notebook Acer  -   €  

III  2234 Notebook Acer  -   €  

III  2246 Notebook Acer  -   €  

III  2250 Notebook Acer  -   €  

III  2251 Notebook Acer  -   €  

III  2256 Notebook Acer  -   €  

III  2128 Notebook Acer  -   €  

III  2136 Notebook Acer  -   €  

III  2148 Notebook Acer  -   €  

III  2097 Notebook Acer  -   €  

III  2109 Notebook Acer  -   €  

III  2042 Palmare ASUS  -   €  

mailto:miis00100b@istruzione.it
mailto:miis00100b@pec.istruzione.it
http://www.liceocasiraghi.gov.it/


 

Ministero dell’Istruzione 
IIS "Giulio Casiraghi" – Liceo classico, linguistico e scientifico  

Via Gorkj, 106 – Parco Nord - 20092 Cinisello Balsamo (Milano) 
 

 

 

Tel: 02/6173001 - 02/6173828 Fax: 02/61290579 
E-mail: miis00100b@istruzione.it - miis00100b@pec.istruzione.it 

web: www.liceocasiraghi.gov.it 
C.F. 85015670152 - C/C postale 25189200 

Codice Ministeriale MIIS00100B 

III  1622 NETBOOK ASUS cod. 1025C-

GRY024S 

 -   €  

III  1623 NETBOOK ASUS cod. 1025C-

GRY024S 

 -   €  

III  1624 NETBOOK ASUS cod. 1025C-

GRY024S 

 -   €  

III  1129  Cordless Logitech  -   €  

III  757 Timbro Zecca (rubato)  0,73 €  

III  1131  Cordless Logitech  -   €  

III  1135  Cordless Logitech  -   €  

III  1395 Notebook olivetti codice consip 

B5802 

 -   €  

III  1396 Notebook olivetti codice consip 

B5803 

 -   €  

III  2290 COLORE NASHUATEC SPC430  -   €  

III  878 Pc amdathlon 2200 MHZ 

montitor samtron 76E 

 -   €  

III  879 Stamp. HP DJ 3820  -   €  

III  880 Stamp. HP DJ 3821  -   €  

III  1336 TFT MR17F10N  -   €  

I  653 Monitor 15" 550M  -   €  

I  995 Casse N.4 altoparlanti  211,00 €  

I  1063 PCAcer Power F5  -   €  

I  1065 PCAcer Power F6  -   €  

I  1182 Pentium IV   -   €  

I  1270 Pentium IV   -   €  

I  1271 Pentium IV   -   €  

III  1640 PC OLIVETTI AD 300 K  -   €  

I  872 PC AMD Athlon XP 2000  -   €  

III  630 Stampante HP 710 C  -   €  

III  735 PC Microprocessore Pentium 

133 

 -   €  

mailto:miis00100b@istruzione.it
mailto:miis00100b@pec.istruzione.it
http://www.liceocasiraghi.gov.it/


 

Ministero dell’Istruzione 
IIS "Giulio Casiraghi" – Liceo classico, linguistico e scientifico  

Via Gorkj, 106 – Parco Nord - 20092 Cinisello Balsamo (Milano) 
 

 

 

Tel: 02/6173001 - 02/6173828 Fax: 02/61290579 
E-mail: miis00100b@istruzione.it - miis00100b@pec.istruzione.it 

web: www.liceocasiraghi.gov.it 
C.F. 85015670152 - C/C postale 25189200 

Codice Ministeriale MIIS00100B 

III  736 PC Microprocessore Pentium 

134 

 -   €  

III  1330 TFT MR17F10N  -   €  

III  1332 TFT MR17F10N  -   €  

III  1201 Pentium IV   -   €  

I  851 Condizionatore  28,71 €  

I  852 Condizionatore  28,71 €  

I  853 Condizionatore  28,71 €  

505,50 € 

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso, ai sensi dell’art 14 DPR 275/1999, da chiunque vi abbia interesse entro il 
quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata 

solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. La presente delibera 

è immediatamente esecutiva.  
…omissis…  

  

    IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE                                                                                         IL PRESIDENTE   
           Prof. Claudio Consonni                                                                                              Sig. Stefano Locatelli 
   (Firma autografa sostituita a mezzo stampa                                                                                                         (Firma autografa sostituita a mezzo stampa              

    ai sensi dell’art.3 comma 2, del D.Lgs 39/93)                                                                                                      ai sensi dell’art. 3 comma 2, del D.Lgs. 39/93)                                                                                  
 

 

 

mailto:miis00100b@istruzione.it
mailto:miis00100b@pec.istruzione.it
http://www.liceocasiraghi.gov.it/

		2021-11-08T09:33:44+0100




